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Fantastyczny materiał, optymalny 
fason i wyrafinowany styl – oto, czym 
cechuje się filozofia marki Skinnifit, jak 
twierdzą jej twórcy. Zawsze aktualne i 
modne kroje kolekcji producenta Hen-
bury, pozwalają jej zaistnieć nie tylko 
w świecie reklamy i promocji, ale tak-
że biznesu i rozrywki. W tegorocznej 
ofercie Skinnifit pojawiło się sześć no-
wych pozycji.

Skinnifit – w skrócie SF – marka po-
czątkowo stworzona wyłącznie dla ko-
biet i głównie im dedykowana, choć 
dziś można w jej sortymencie znaleźć 
także kilka męskich propozycji. Wśród 
pięciu damskich nowości znalazły się t-
-shirty „Ladies High Neck Vest” i „Drop 
Tail T”. Pierwszy z nich uszyty z tkaniny 
Single Jersey (65% bawełny/35% polie-
stru) o gramaturze 140 g/m², wyróżnia 
się okrągłymi wycięciami pod szyją, 

wzmocnionymi rękawami i podwójnym 
szwem na dole. T-Shirt jest dostępny w 
rozmiarach od XS do 2XL oraz kolorach: 
czarnym, białym i szarym. „Drop Tail T” 
charakteryzuje się wycięciami na ragla-
nowych rękawach, gramaturą 140 g/m² 
(60% bawełny, 40% poliester), podwój-
nymi szwami na karku i na ramionach. 

Zakładając leginsy SF z pewnością 
zwrócimy na siebie uwagę nie tylko na 
ulicy, ale również podczas uprawiania 
sportu. Uszyte z bawełny z domieszką 
elastanu (4%) o gramaturze 190 g/m² 
dostępne są w ofercie rozmiarowej od 
S do XL, w kolorze czarnym. Styl retro 
zdaje się być nadal na czasie. Nowe 
damskie szorty „Ladies Retro Shorts” z 
bawełny Single Jersey (220 g/m²) posia-
dają kontrastowe ściągacze i sznurek, 
elastyczny pasek oraz zdejmowaną ety-
kietę Skinnifit. 

Marka Skinnifit przygotowała tak-
że małą niespodziankę dla mężczyzn 
- męski t-shirt Men ś Wide V-Neck  
T-Shirt baweąny Single Jersey (140 g/
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m²). Nowość charakteryzuje się sze-
rokimi wycięciami pod szyją, bezsz-
wowymi rękawami i kołnierzem i po-
dwójnymi szwami. Produkt dostępny  
w rozmiarach: XS-2XL.
www.sf-clothing.com
www.ksiazkawyboru.pl
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